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Høring av søknad om utslippstillatelse - industri - Bygland - TINE Meieriet 

Sør avd. Setesdal 

Statsforvalterens miljøvernavdeling har mottatt søknad fra TINE Meieriet Sør avd. Setesdal 

om endring av eksisterende utslippstillatelse etter forurensningsloven. 

 

Vi ber om at eventuelle innspill til søknaden sendes til oss innen 30.06.2025. 

Vi viser til oversendt søknad med vedlegg datert 04.03.2024 samt ettersendt dokumentasjon datert 

02.04.2025 og øvrig kommunikasjon i saken. 

Bakgrunn for søknaden 

TINE Meieriet Sør avd. Setesdal i Bygland (gnr/bnr 69/22) har en utslippstillatelse gitt av daværende 

Fylkesmannen i Aust-Agder fra 1999, som ble revidert senest i 2006. Tillatelsen er dermed over ti år 

gammel, og regelverk og gjeldende praksis for regulering av næringsmiddelindustribedrifter har 

endret seg siden tillatelsen ble gitt. Det er derfor behov for en revidering av tillatelsens vilkår. TINE 

Meieriet Sør avd. Setesdal har videre sett behovet for å endre rammene for produksjon som er gitt i 

tillatelsen da disse ikke lenger er representative for dagens drift. 

 

Statsforvalteren ga en anmodning om å sende inn søknad om revidert utslippstillatelse i forbindelse 

med tilsyn ved virksomheten datert 04.10.2023. TINE Meieriet Sør avd. Setesdal sendte søknad om 

endring av sin tillatelse 04.03.2024 og ettersendte ytterligere analyseresultater og risikovurdering 

02.04.2025.  

TINE Meieriet Sør avd. Setesdal søker endring av ramme og utslippsgrenseverdier til vann. Omsøkt 

ramme og utslipp er vist i henholdsvis Tabell 1 og 2. 
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Tabell 1. Omsøkt ramme for produksjon 

Produkt Ramme [tonn/år] 

Retur 600 (hvis det omfatter biprodukt). 0 hvis ikke 

Rømmegrøt 10 

Smør 750 

Gome 50 

 

Tabell 2. Omsøkte utslippsgrenseverdier for utslipp til vann 

Parameter Utslippsgrense [mg/l] Maksverdi/intervall 

KOFCR 240  

BOF5 120  

Total fosfor 15  

Temperatur  45 °C 

pH  6,5-8,5 

TINE Meieriet Sør avd. Setesdal søker videre om videreføring av grenseverdier for støy. 

Høring av søknad frem til 30.06.2025 

I henhold til forurensningsforskriften §§ 36-6 og 36-7 skal forurensningsmyndigheten sørge for at 

det gis anledning til å avgi uttalelse før vedtak treffes. Vi sender derfor informasjon om søknaden til 

berørte organer og myndigheter og andre med interesse for saken. 

Søknaden vil også legges ut på Statsforvalterens hjemmeside under «høringer» 

https://www.statsforvalteren.no/nb/agder/Horinger/ og bli annonsert i lokalavisen Setsesdølen. 

Statsforvalteren ber om innspill 

Vi ber aktuelle myndigheter og berørte parter om informasjon om forhold som kan være av relevans 

i vurderingen av tiltakets miljø- og samfunnsmessige konsekvenser. Vi ønsker også opplysninger om 

naturkvaliteter som kan bli berørt av tiltaket. 

Som en del av Statsforvalterens behandling blir uttalelser eller deler av uttalelser referert i utgående 

brev. Dersom uttalelsen er lang er det en fordel om det utarbeides et sammendrag som kan brukes 

til dette. Av samme grunn er det ønskelig å få teksten elektronisk. 

Frist for kommentarer til søknaden er 30.06.2025. Eventuelle merknader sendes til Statsforvalteren i 

Agder, Postboks 504, 4804 Arendal eller til sfagpost@statsforvalteren.no. Merk med saksnr. 

2017/2939. 
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Med hilsen 

 

Marie Vågen Johansen (e.f.) 

rådgiver 

Seksjon forurensning 

  

 

Hilde Nordby Falkenhaug 

rådgiver 

 

 

Dokumentet er elektronisk godkjent 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


